
Horaires valables du 2 septembre 2019 au 5 juillet 2020

Ve
rs

io
n 

se
pt

em
br

e 
20

19

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC

vers

Les dimanches et jours fériés

INSEEC ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

 LANDIERS SUD 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:06 17:46 18:26 19:05 19:45

 PARC RELAIS LANDIERS 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:07 17:47 18:27 19:06 19:46

 GARE 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:54 14:34 15:14 15:54 16:35 17:17 17:57 18:37 19:15 19:55

 HALLES 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:56 14:36 15:16 15:56 16:37 17:19 17:59 18:39 19:17 19:57

HÔPITAL CHAMBÉRY 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:59 14:39 15:19 15:59 16:40 17:22 18:02 18:42 19:20 20:00

UNIVERSITÉ 
JACOB 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19 14:04 14:44 15:24 16:04 16:45 17:27 18:07 18:47 19:25 20:05

JeVe    Uniquement les jeudis et vendredis

JeVe

INSEEC 14:44 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 18:00 18:16 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:35 21:10 22:20 23:30

 LANDIERS SUD 14:55 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 18:12 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 20:10 20:45 21:20 22:30 23:40

 PARC RELAIS LANDIERS 14:56 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 18:13 18:29 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 20:11 20:46 21:21 22:31 23:41

 GARE 15:05 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 18:24 18:40 18:51 19:06 19:21 19:36 19:49 20:19 20:54 21:29 22:39 23:49

 HALLES 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 18:27 18:42 18:53 19:08 19:23 19:38 19:51 20:21 20:56 21:31 22:41 23:51

HÔPITAL CHAMBÉRY 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 18:31 18:45 18:56 19:11 19:26 19:41 19:54 20:24 20:59 21:34 22:44 23:54

BIOLLAY 15:15 15:31 15:46 16:01 16:16 16:32 18:35 18:49 19:00 19:15 19:30 19:44 19:57 20:27 21:02 21:37 22:47 23:57

UNIVERSITÉ 
JACOB 15:17 15:33 15:48 16:03 16:18 16:34 18:37 18:51 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:29 21:04 21:39 22:49 23:59

Du lundi au vendredi en période scolaire

INSEEC 5:10 5:55 6:30 7:00 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

 LANDIERS SUD 5:20 6:05 6:40 7:10 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41 13:40 13:55 14:11 14:26 14:41

 PARC RELAIS LANDIERS 5:21 6:06 6:41 7:11 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:42 13:41 13:56 14:12 14:27 14:42

 GARE 5:29 6:14 6:49 7:19 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:52 13:50 14:05 14:21 14:36 14:51

 HALLES 5:31 6:16 6:51 7:22 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:54 13:52 14:07 14:23 14:38 14:53

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:33 6:18 6:53 7:25 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:57 13:55 14:11 14:27 14:42 14:57

BIOLLAY 5:36 6:21 6:56 7:29 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:45 12:02 13:59 14:15 14:31 14:46 15:01

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:38 6:23 6:58 7:31 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:47 12:04 14:01 14:17 14:33 14:48 15:03

Rendez-vous sur l'application 
mobile pour connaître 

l'horaire de passage de votre 
prochain bus en temps réel

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

INSEEC 5:10 5:55 6:30 7:00 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32

 LANDIERS SUD 5:20 6:05 6:40 7:10 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42

 PARC RELAIS LANDIERS 5:21 6:06 6:41 7:11 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43

 GARE 5:28 6:13 6:48 7:18 9:21 9:36 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52

 HALLES 5:30 6:15 6:50 7:20 9:23 9:38 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:32 6:17 6:52 7:23 9:26 9:41 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:13 11:28 11:43 11:58 13:57 14:13 14:28 14:43 14:58

BIOLLAY 5:35 6:20 6:55 7:26 9:29 9:45 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:17 11:32 11:47 12:01 14:00 14:16 14:31 14:46 15:01

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:36 6:21 6:56 7:27 9:30 9:46 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:18 11:33 11:48 12:03 14:02 14:18 14:33 14:48 15:03

Rendez-vous sur l'application 
mobile pour connaître 

l'horaire de passage de votre 
prochain bus en temps réel

JeVe

INSEEC 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 20:00 20:35 21:10 22:20 23:30

 LANDIERS SUD 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:10 20:45 21:20 22:30 23:40

 PARC RELAIS LANDIERS 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:11 20:46 21:21 22:31 23:41

 GARE 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 18:31 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:20 20:55 21:30 22:40 23:50

 HALLES 15:09 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 18:33 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:22 20:57 21:32 22:42 23:52

HÔPITAL CHAMBÉRY 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:25 21:00 21:35 22:45 23:55

BIOLLAY 15:16 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 18:40 18:54 19:09 19:24 19:38 19:53 20:28 21:03 21:38 22:48 23:58

UNIVERSITÉ 
JACOB 15:18 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 18:41 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54 20:29 21:04 21:39 22:49 23:59

Le samedi toute l'année

INSEEC 5:10 6:00 6:30 ..... ..... 7:30 ..... ..... 8:15 ..... ..... 9:00 ..... ..... 9:45 ..... ..... 10:30 ..... ..... 11:15 ..... ..... 12:00 ..... ..... 12:45 ..... ..... 13:30 ..... ..... 14:11 .....

 LANDIERS SUD 5:20 6:10 6:40 7:05 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:25 11:41 11:56 12:10 12:26 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:21 14:39

 PARC RELAIS LANDIERS 5:21 6:11 6:41 7:06 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:26 11:42 11:57 12:11 12:27 12:42 12:56 13:12 13:26 13:41 13:56 14:11 14:22 14:40

 GARE 5:28 6:18 6:48 7:13 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:49 9:04 9:19 9:34 9:50 10:05 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:35 11:51 12:06 12:20 12:36 12:51 13:05 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:31 14:49

 HALLES 5:30 6:20 6:50 7:15 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:51 9:06 9:21 9:36 9:52 10:07 10:22 10:38 10:52 11:08 11:23 11:37 11:53 12:08 12:22 12:38 12:53 13:07 13:23 13:37 13:52 14:07 14:22 14:33 14:51

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:32 6:22 6:52 7:18 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:54 9:09 9:24 9:39 9:55 10:10 10:25 10:41 10:55 11:12 11:27 11:41 11:57 12:12 12:26 12:42 12:57 13:10 13:26 13:40 13:55 14:11 14:26 14:37 14:55

BIOLLAY 5:35 6:25 6:55 7:21 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:57 9:12 9:27 9:42 9:58 10:13 10:28 10:44 10:58 11:15 11:30 11:44 12:00 12:15 12:29 12:45 13:00 13:13 13:29 13:43 13:58 14:14 14:29 14:40 14:58

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:36 6:26 6:56 7:22 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:58 9:13 9:28 9:43 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:17 11:32 11:46 12:02 12:17 12:31 12:47 13:02 13:15 13:31 13:45 14:00 14:16 14:31 14:42 15:00

INSEEC ..... 14:51 ..... ..... 15:27 ..... ..... 16:03 ..... ..... 16:39 ..... ..... 17:15 ..... ..... 17:51 ..... ..... 18:25 ..... ..... 19:00 ..... 19:35 ..... 20:26 ..... 21:10 22:20 23:30

 LANDIERS SUD 14:51 15:01 15:16 15:27 15:37 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38 16:49 17:02 17:14 17:25 17:38 17:50 18:01 18:14 18:26 18:35 18:50 19:00 19:10 19:25 19:45 20:15 20:36 21:03 21:20 22:30 23:40

 PARC RELAIS LANDIERS 14:52 15:02 15:17 15:28 15:38 15:52 16:04 16:14 16:27 16:39 16:50 17:03 17:15 17:26 17:39 17:51 18:02 18:15 18:27 18:36 18:51 19:01 19:11 19:26 19:46 20:16 20:37 21:04 21:21 22:31 23:41

 GARE 15:01 15:12 15:27 15:38 15:48 16:02 16:14 16:24 16:37 16:49 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:25 18:37 18:45 19:00 19:10 19:20 19:35 19:55 20:25 20:46 21:13 21:30 22:40 23:50

 HALLES 15:03 15:14 15:29 15:40 15:50 16:04 16:16 16:26 16:39 16:51 17:02 17:15 17:27 17:38 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:47 19:02 19:12 19:22 19:37 19:57 20:27 20:48 21:15 21:32 22:42 23:52

HÔPITAL CHAMBÉRY 15:07 15:18 15:33 15:44 15:54 16:08 16:20 16:30 16:43 16:55 17:06 17:19 17:31 17:42 17:55 18:07 18:18 18:31 18:42 18:50 19:05 19:15 19:25 19:40 20:00 20:30 20:51 21:18 21:35 22:45 23:55

BIOLLAY 15:10 15:21 15:36 15:47 15:57 16:11 16:23 16:33 16:46 16:58 17:09 17:22 17:34 17:45 17:58 18:10 18:21 18:34 18:45 18:53 19:08 19:18 19:28 19:43 20:03 20:33 20:54 21:21 21:38 22:48 23:58

UNIVERSITÉ 
JACOB 15:12 15:23 15:38 15:49 15:59 16:13 16:25 16:35 16:48 17:00 17:11 17:24 17:36 17:47 18:00 18:12 18:23 18:36 18:47 18:55 19:10 19:20 19:30 19:44 20:04 20:34 20:55 21:22 21:39 22:49 23:59



 

Ve
rs

io
n 

se
pt

em
br

e 
20

19

INSEEC

UNIVERSITÉ JACOB

vers

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 5 juillet 2020

Le samedi toute l'année

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:20 5:55 6:35 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12

BIOLLAY 5:21 5:56 6:36 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:14

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:24 5:59 6:39 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:17

 HALLES 5:26 6:01 6:41 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:52 14:08 14:20

 GARE 5:28 6:03 6:43 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 14:11 14:23

 PARC RELAIS LANDIERS 5:35 6:10 6:50 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:46 9:01 9:16 9:31 9:47 10:02 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:02 14:19 14:31

 LANDIERS SUD 5:36 6:11 6:51 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:47 9:02 9:17 9:32 9:48 10:03 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:32

INSEEC 5:46 6:21 7:01 ..... 7:42 ..... ..... 8:27 ..... ..... 9:13 ..... ..... 9:59 ..... ..... 10:45 ..... ..... 11:30 ..... ..... 12:15 ..... ..... 13:00 ..... ..... 13:44 ..... ..... 14:31 .....

UNIVERSITÉ 
JACOB 14:24 14:37 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:30 19:50 20:15 20:40 21:05 21:45 22:55 0:10

BIOLLAY 14:26 14:39 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:37 18:49 19:01 19:17 19:31 19:51 20:16 20:41 21:06 21:46 22:56 00:11

HÔPITAL CHAMBÉRY 14:29 14:42 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:40 18:52 19:04 19:20 19:34 19:54 20:19 20:44 21:09 21:49 22:59 0:14

 HALLES 14:32 14:45 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:42 18:54 19:06 19:22 19:36 19:56 20:21 20:46 21:11 21:51 23:01 0:16

 GARE 14:35 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:44 18:56 19:08 19:24 19:38 19:58 20:23 20:48 21:13 21:53 23:03 0:18

 PARC RELAIS LANDIERS 14:43 14:56 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:52 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:30 20:55 21:20 22:00 23:10 0:25

 LANDIERS SUD 14:44 14:57 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:53 19:05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:31 20:56 21:21 22:01 23:11 0:26

INSEEC ..... 15:08 ..... ..... 15:43 ..... ..... 16:19 ..... ..... 16:54 ..... ..... 17:30 ..... ..... 18:06 ..... ..... 18:42 ..... ..... 19:16 ..... ..... 19:56 ..... 20:41 ..... 21:31 22:11 23:21 0:36

JeVe
UNIVERSITÉ 
JACOB 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:35 21:10 21:45 22:55 00:10

BIOLLAY 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:31 20:01 20:36 21:11 21:46 22:56 00:11

HÔPITAL CHAMBÉRY 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 20:04 20:39 21:14 21:49 22:59 00:14

 HALLES 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:36 20:06 20:41 21:16 21:51 23:01 00:16

 GARE 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:25 19:38 20:08 20:43 21:18 21:53 23:03 00:18

 PARC RELAIS LANDIERS 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 18:20 18:35 18:48 19:03 19:18 19:33 19:45 20:15 20:50 21:25 22:00 23:10 00:25

 LANDIERS SUD 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 18:21 18:36 18:49 19:04 19:19 19:34 19:46 20:16 20:51 21:26 22:01 23:11 00:26

INSEEC 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 18:33 18:47 19:00 19:15 19:30 19:45 19:57 20:27 21:02 21:37 22:12 23:22 00:37

JeVe

UNIVERSITÉ 
JACOB 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:00 20:35 21:10 21:45 22:55 00:10

BIOLLAY 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:01 20:36 21:11 21:46 22:56 00:11

HÔPITAL CHAMBÉRY 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 17:52 18:07 18:22 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:04 20:39 21:14 21:49 22:59 00:14

 HALLES 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 17:55 18:10 18:25 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:41 21:16 21:51 23:01 00:16

 GARE 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 17:57 18:12 18:27 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:08 20:43 21:18 21:53 23:03 00:18

 PARC RELAIS LANDIERS 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 18:05 18:20 18:35 18:48 19:03 19:18 19:33 19:47 20:15 20:50 21:25 22:00 23:10 00:25

 LANDIERS SUD 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 18:06 18:21 18:36 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:16 20:51 21:26 22:01 23:11 00:26

INSEEC 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 18:17 18:32 18:47 19:00 19:15 19:30 19:44 19:58 20:26 21:01 21:36 22:11 23:21 00:36

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:20 5:55 6:30 7:00 9:00 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 13:26 13:40 13:55 14:10 14:25

BIOLLAY 5:21 5:56 6:31 7:01 9:01 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 13:27 13:41 13:56 14:11 14:26

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:24 5:59 6:34 7:04 9:05 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 13:31 13:45 14:00 14:15 14:30

 HALLES 5:26 6:01 6:36 7:06 9:07 9:17 9:32 9:47 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 13:33 13:47 14:03 14:18 14:33

 GARE 5:28 6:03 6:38 7:08 9:09 9:19 9:34 9:49 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 13:35 13:49 14:05 14:20 14:35

 PARC RELAIS LANDIERS 5:35 6:10 6:45 7:15 9:16 9:26 9:42 9:57 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 13:43 13:57 14:13 14:28 14:43

 LANDIERS SUD 5:36 6:11 6:46 7:16 9:17 9:27 9:43 9:58 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 13:44 13:58 14:14 14:29 14:44

INSEEC 5:46 6:21 6:56 7:27 9:28 9:38 9:54 10:09 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 13:55 14:09 14:25 14:40 14:55

Rendez-vous sur l'application 
mobile pour connaître 

l'horaire de passage de votre 
prochain bus en temps réel

Les dimanches et jours fériés

UNIVERSITÉ 
JACOB 8:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

HÔPITAL CHAMBÉRY 8:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:39

 HALLES 8:36 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:41

 GARE 8:38 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:43

 PARC RELAIS LANDIERS 8:46 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:51

 LANDIERS SUD 8:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:52

INSEEC ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 13:28 14:03 14:43 15:23 16:03 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:02

JeVe    Uniquement les jeudis et vendredis

Du lundi au vendredi en période scolaire

UNIVERSITÉ 
JACOB 5:20 5:55 6:30 6:59 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

BIOLLAY 5:22 5:57 6:32 7:01 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32

HÔPITAL CHAMBÉRY 5:25 6:00 6:35 7:04 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

 HALLES 5:27 6:02 6:37 7:07 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

 GARE 5:29 6:04 6:39 7:10 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40

 PARC RELAIS LANDIERS 5:36 6:11 6:46 7:19 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48

 LANDIERS SUD 5:37 6:12 6:47 7:20 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49

INSEEC 5:48 6:23 6:58 7:33 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 14:00 14:16 14:31 14:46 15:01

Rendez-vous sur l'application 
mobile pour connaître 

l'horaire de passage de votre 
prochain bus en temps réel


